



MAZOWIECKI OŚRODEK DORADZTWA ROLNICZEGO

Tytuł kalkulacji: Koszty i opłacalność uprawy 1 ha sadu wiśniowego

Wyszczególnienie	Wariant I			Wariant II		
	Jedn.	Bodz.	Wartosc.	Bodz.	Cena j.	Wartosc.
RAZEM WARTOŚĆ PRODUKCJI			27000,00			21600,00
Produkcja główna - wiśnie	zt	150,00	180,00	120,00	180,00	21600,00
Produkcja uboczna			0,00			0,00
RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE			18737,88			15837,88
I. RAZEM MATERIAŁ SIEWNY			3,00			3,00
- siewny	zt		3,00	zt		3,00
- zapasowy			0,00			0,00
II. RAZEM NAWOŻENIE			787,80			787,80
N	kg	80,00	4,02	321,60	80,00	4,02
P	kg	100,00	4,07	40,71	100,00	4,07
K	zt	80,00	2,57	205,60	80,00	2,57
Wartość obrotowa	zt	1,00	190,00	1,00	190,00	190,00
III. RAZEM ŚRODKI OCHRONY ROŚLIN			3165,98			3165,98
Calisto 48S S.C. (2 zabieg)	l	0,40	654,48	281,78	0,40	654,48
Castrol 30 WVG (2 zabieg)	kg	7,50	65,10	413,25	7,50	65,10
Chwastox Extra 300 SL (2 zabieg)	l	4,00	17,80	71,20	4,00	17,80
Sigrum 33 WVG	kg	1,00	276,74	276,74	1,00	276,74
Kozider Plus 71 F WFP	kg	2,00	60,00	138,00	2,00	60,00
Kerabit Zoon 050 S.C.	l	0,20	200,99	40,00	0,20	200,99
Milodan Estera 250 S.C. (3 zabieg)	kg	8,50	38,50	346,50	8,50	38,50
Mospilan 20 SP	kg	0,13	472,80	61,43	0,13	472,80
Swire 65 WFP (2 zabieg)	kg	3,00	100,80	302,40	3,00	100,80
TALPURA WEO SL (2 zabieg)	l	10,00	15,60	156,00	10,00	15,60
Toppin M 500 S.C.	l	1,50	65,65	98,48	1,50	65,65
IV. RAZEM KOSZTY SPECJALISTYCZNE			11580,00			9600,00
A. Specjalistyczne wydatki	zt		0,00			0,00
B. Usługi specjalistyczne prod. roślinnej	zt		0,00			0,00
C. Nakład odczynników do prac specjalist.	zt		11580,00			9600,00
Zbiór za dt	dt/zt	150,00	65,00	9750,00	120,00	65,00
Ciepła	t/m	150,00	12,00	1800,00	150,00	12,00
V. RAZEM WNE KOSZTY			4584,00			3314,00
1/30 kosztów ogrodnictwa sadu	zt	1,00	425,00	425,00	1,00	425,00
1/15 kosztów zabiegów sadu	zt	1,00	2889,00	2889,00	1,00	2889,00
1/15 kosztów rosnących	zt	1,00	950,00	950,00		0,00
Koszt bezpodradni prod. 4 dt	zt		124,92			131,98
Nadwyżka bezpodradni bez dopłat	zt		6762,12			6762,12
RAZEM KOSZTY POŚREDNIE			7427,28			5837,28
K. ogólnogospodarcze: 10% k. bezpodr.	zt		1873,78			1583,78
Opłaty wstawy	cm	70,00	75,05	5253,50	70,00	75,05
RAZEM KOSZTY OGÓLNE			28865,17			22875,17
Koszt produkcji 1 dt	zt		172,43			189,96
Dochód z działalności bez dopłat	zt		1124,83			1075,17
Dopłaty do produkcji	zt		0,00			0,00
Dochód z działalności	zt		2064,87			145,43
Wskaźnik opłacalności	%		107,88%			89,38%

OPRACOWAŁ/A: Marek Rosłonec
 ODDZIAŁ: Radom
 DATA: grudzień 2015
 UWAGI:
 Standardowy plon 150 dt